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Szanowna Pani 

Katarzyna Hall 

Minister Edukacji Narodowej 

Al. Szucha 25 

00-918 Warszawa 

 
 Pragniemy poinformować Panią Minister, że na ogólnopolskiej konferencji dyrektorów 

bibliotek pedagogicznych w Sulejówku, zorganizowanej w dniach 31 maja – 01 czerwca br. 

przez Ośrodek Rozwoju Edukacji w Warszawie, uczestnicy ww. spotkania podjęli decyzję                 

o powołaniu Konferencji Dyrektorów Bibliotek Pedagogicznych. Zadaniem Konferencji będzie 

reprezentowanie sieci bibliotek pedagogicznych, umacnianie ich pozycji, a także 

doskonalenie i promowanie działalności bibliotek służących potrzebom oświaty                              

i wychowania, stanowiących istotny element polskiego systemu oświatowego od prawie              

90 lat. 

Jesteśmy świadomi, jak ważna w społeczeństwie informacyjnym jest rola bibliotek, 

szczególnie pedagogicznych. Będąc placówkami specjalistycznymi, wspieramy nauczycieli             

i studentów kierunków pedagogicznych, a ponadto świadczymy usługi wszystkim 

zainteresowanym kształceniem ustawicznym i podnoszeniem poziomu wiedzy w systemie 

pozaszkolnym. Mamy do zaoferowania wiele i jesteśmy gotowi, by służyć i pomagać                   

w przeprowadzaniu korzystnych zmian w polskiej szkole. 

W związku z tym, że nie mieliśmy dotychczas sposobności porozmawiania                        

i podzielenia się z Panią Minister naszą wizją wsparcia zmian, które Pani zapoczątkowała, 

odczuwamy dużą potrzebę spotkania, by zaprezentować nasze doświadczenia, pomysły                 

i dobre praktyki.  

Będziemy zobowiązani, jeśli wyznaczy Pani termin i miejsce spotkania, na którym 

przedstawiciele Konferencji Dyrektorów Bibliotek Pedagogicznych zaprezentują Ministrowi 

Edukacji Narodowej swoją koncepcję roli bibliotek pedagogicznych w funkcjonowaniu 

nowoczesnego systemu oświaty i wspieraniu kształcenia ustawicznego całego 

społeczeństwa. 

   

   Z wyrazami szacunku 

   w imieniu Konferencji Dyrektorów Bibliotek Pedagogicznych 


